El Fondo de Bienestar Social de la CGR., Informa a los servidores públicos de la Contraloría 

General de la República y del Fondo de Bienestar Social, que durante el mes de diciembre 

de 2025 se tramitan pagos de cesantías definitivas y parciales en cuantía de DOS MIL DOS 

MILLONES CUATRO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS CON 00/100 

M/CTE ($2.002.004.558,00). 

Con este PAC aprobado por el Ministerio de Hacienda y Crédito Público, se tramitan los 

pagos de cesantías parciales de las solicitudes radicadas por trámite en línea entre el 6 de 

octubre y 4 de noviembre de 2025, en estricto orden en que fueron radicadas y los pagos